

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0026/2024
Processo Administrativo Nº 01908001/24
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAYCON SERRAO MARTINS
Data de Publicação: 27/08/2024 14:39:51

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:35
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JKTYRE	Modelo: JKTYRE
Descrição: PNEU COM CÂMARA 1.000/20			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.812,38	Valor Total: 54.371,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	779	30.823.167/0001-13	1.848,00	1.812,38		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	002	09.017.325/0001-51	5.000,00	1.813,19		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:35
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SPEEDMAX	Modelo: SPEEDMAX
Descrição: PNEU SEM CÂMARA RADIAL 275/80R 22.5			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.994,51	Valor Total: 59.835,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	332	30.823.167/0001-13	2.022,62	1.994,51		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	514	09.017.325/0001-51	5.000,00	1.995,29		Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:35
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SPEEDMAX Modelo: SPEEDMAX
Descrição: PNEU SEM CÂMARA RADIAL 215/75R 17.5
Quantidade: 30 Valor Unit.: 921,48 Valor Total: 27.644,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	801	30.823.167/0001-13	971,00	921,48		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	152	09.017.325/0001-51	5.000,00	921,47		Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:36
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FLEXEN Modelo: FLEXEN
Descrição: CÂMARA P/PNEU 1000-20
Quantidade: 80 Valor Unit.: 145,43 Valor Total: 11.634,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	955	30.823.167/0001-13	153,25	145,43		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	597	09.017.325/0001-51	1.000,00	140,69		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	123	32.204.121/0001-41	153,25	140,70	0,0071	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:36
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CARRETERO Modelo: CARRETERO
Descrição: PROTETOR DE CAMARA DE AR P/ PNEU 1.000/20
Quantidade: 60 Valor Unit.: 140,43 Valor Total: 8.425,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	759	30.823.167/0001-13	147,98	140,43		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	631	09.017.325/0001-51	1.000,00	140,42		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	956	32.204.121/0001-41	147,98	141,70	0,9116	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:36
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: FAMA
Descrição: FEIXE DE MOLA DIANTEIRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.150,30	Valor Total: 21.503,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	875	30.823.167/0001-13	2.161,25	2.150,30		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	792	32.204.121/0001-41	2.161,25	1.149,00		Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:36
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: FAMA
Descrição: FEIXE DE MOLA TRASEIRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.168,12	Valor Total: 31.681,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	139	30.823.167/0001-13	3.184,93	3.168,12		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	794	32.204.121/0001-41	3.184,93	3.168,80		Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:36
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: MOTOR DE ARRANQUE - MOTOR MWM SERIE 12			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.635,52	Valor Total: 15.813,12	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	174	30.823.167/0001-13	2.639,12	2.635,52		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	431	32.204.121/0001-41	2.639,12	2.635,90		Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:36
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: BOMBA DE COMBUSTÍVEL P/ ÔNIBUS IVECO CITY CLASS			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 1.755,38	Valor Total: 33.352,22	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	742	30.823.167/0001-13	1.755,67	1.755,38		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	240	32.204.121/0001-41	1.755,67	1.755,60		Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:36
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: NAKATA
Descrição: AMORTECEDOR P/ ÔNIBUS VOLKS 15 190			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 554,90	Valor Total: 16.647,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	573	30.823.167/0001-13	555,85	554,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	707	32.204.121/0001-41	555,85	555,00		Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:36
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCHESTER	Modelo: ROCHESTER
Descrição: GRAMPO PARA MOLA 5/8 X 10			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 119,14	Valor Total: 4.765,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	423	30.823.167/0001-13	119,91	119,14		Sim

DECLASSIFICADOS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	998	32.204.121/0001-41	119,91	119,20		Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:36
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: NAKATA
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO VOLKS 15 190			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 212,20	Valor Total: 6.366,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	381	30.823.167/0001-13	213,86	212,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	326	32.204.121/0001-41	213,86	213,00		Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:36
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETRAN	Modelo: ELETRAN
Descrição: BATERIA DE 150 AMP			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.002,97	Valor Total: 20.059,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	069	30.823.167/0001-13	1.056,87	1.002,97		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	208	09.017.325/0001-51	2.000,00	1.002,96		Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:37
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: LIMPADOR DE PARABRISA P/ ÔNIBUS VOLARE V8L			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 102,89	Valor Total: 4.115,60	

CLASSIFICAÇÃO

--	--	--	--	--	--	--

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	575	30.823.167/0001-13	103,73	102,89		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	839	32.204.121/0001-41	103,73	103,70		Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:37
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BZ	Modelo: BZ
Descrição: CRUZETA P/ ÔNIBUS VOLARE V8L			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 339,42	Valor Total: 13.576,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	121	30.823.167/0001-13	342,25	339,42		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	524	32.204.121/0001-41	342,25	340,00		Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:37
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: NAKATA
Descrição: CUBO TRASEIRO P/ ÔNIBUS VOLARE V8L			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.494,32	Valor Total: 44.829,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	119	30.823.167/0001-13	1.494,99	1.494,32		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	670	32.204.121/0001-41	1.494,99	1.494,90		Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:37
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARCA	Modelo: ARCA
Descrição: RETENTOR CUBO TRASEIRO VOLARE V8L			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 40,04	Valor Total: 2.002,00	

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	715	30.823.167/0001-13	40,86	40,04		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	824	32.204.121/0001-41	40,86	40,80		Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:37
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAN	Modelo: MAN
Descrição: FILTRO DIESEL PSD 980			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 134,57	Valor Total: 5.382,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	224	30.823.167/0001-13	141,80	134,57		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	980	32.310.921/0001-47	141,80	103,73		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	510	32.204.121/0001-41	141,80	104,00	0,2603	Sim
CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	010	09.017.325/0001-51	1.000,00	114,70	10,2885	Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:37
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAN	Modelo: MAN
Descrição: FILTRO DIESEL PSD 981			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 153,64	Valor Total: 6.145,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	598	30.823.167/0001-13	154,08	153,64		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	918	32.204.121/0001-41	154,08	154,00		Sim
CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	276	09.017.325/0001-51	1.000,00	1.000,00	549,3506	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:37
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAN	Modelo: MAN
Descrição: FILTRO DIESEL PEC 3014			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 131,01	Valor Total: 5.240,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	710	30.823.167/0001-13	138,05	131,01		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	131	32.204.121/0001-41	138,05	55,40		Sim
CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	207	09.017.325/0001-51	1.000,00	88,46	59,6751	Sim
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	262	32.310.921/0001-47	138,05	88,47	0,0113	Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:37
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAN	Modelo: MAN
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE PSL 908			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 90,72	Valor Total: 3.628,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	443	30.823.167/0001-13	95,60	90,72		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	020	32.310.921/0001-47	95,60	80,34		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	854	32.204.121/0001-41	95,60	81,00	0,8215	Sim
CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	616	09.017.325/0001-51	1.000,00	82,39	1,7160	Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:37
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAN	Modelo: MAN
Descrição: FILTRO DESUMIDIFICADOR DSF 0204			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 211,80	Valor Total: 8.472,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	285	30.823.167/0001-13	223,18	211,80		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	428	32.310.921/0001-47	223,18	177,87		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	785	32.204.121/0001-41	223,18	178,00	0,0731	Sim
CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	951	09.017.325/0001-51	1.000,00	186,69	4,8820	Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:38
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAN	Modelo: MAN
Descrição: FILTRO P/ HIDRAULICO PH 346			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 14,16	Valor Total: 566,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	863	30.823.167/0001-13	14,92	14,16		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	185	09.017.325/0001-51	1.000,00	14,15		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	779	32.204.121/0001-41	14,92	14,20	0,3534	Sim
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	834	32.310.921/0001-47	14,92	14,40	1,4085	Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:38
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAN	Modelo: MAN
Descrição: FILTRO DE AR RADIAL SEAL ARS 9839			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 147,59	Valor Total: 5.903,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	188	30.823.167/0001-13	155,13	147,59		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	307	09.017.325/0001-51	1.000,00	119,99		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	295	32.204.121/0001-41	155,13	120,00	0,0083	Sim
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	711	32.310.921/0001-47	155,13	122,00	1,6667	Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:38
LOTE 25

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAN	Modelo: MAN
Descrição: FILTRO DE AR SEGURANÇA ASR 839			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 86,73	Valor Total: 3.469,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	539	30.823.167/0001-13	91,39	86,73		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	964	09.017.325/0001-51	1.000,00	57,99		Sim
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	180	32.310.921/0001-47	91,39	58,00	0,0172	Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	332	32.204.121/0001-41	91,39	79,80	37,5862	Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:38
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LONAFLEX	Modelo: LONAFLEX
Descrição: LONA DE FREIO ONIBUS VOLKS 15 190			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 307,90	Valor Total: 15.395,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	391	30.823.167/0001-13	323,65	307,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	880	32.204.121/0001-41	323,65	300,00		Sim
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	495	32.310.921/0001-47	323,65	303,50	1,1667	Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:38
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LONAFLEX	Modelo: LONAFLEX
Descrição: LONA DE FREIO VOLARE V8L			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 218,09	Valor Total: 10.904,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	582	30.823.167/0001-13	229,26	218,09		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	150	32.310.921/0001-47	229,26	211,57		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	306	32.204.121/0001-41	229,26	213,00	0,6759	Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:38
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: ALTERNADOR 12V VOLARE V8L			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.005,56	Valor Total: 20.055,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	211	30.823.167/0001-13	2.006,21	2.005,56		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	759	32.204.121/0001-41	2.006,21	2.006,21		Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:38
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: ALTERNADOR 24V VOLARE V8L			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.384,92	Valor Total: 23.849,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	970	30.823.167/0001-13	2.488,73	2.384,92		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	236	32.310.921/0001-47	2.488,73	2.197,78		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	599	32.204.121/0001-41	2.488,73	2.199,00	0,0555	Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:38
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: UNIDADE INJETORA MWM SERIE 12 E SERIE 10			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.812,94	Valor Total: 18.129,40	

CLASSIFICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	122	30.823.167/0001-13	1.824,67	1.812,94		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	636	32.204.121/0001-41	1.824,67	1.813,60		Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:38
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: VALVULA DA BOMBA COMBUST. MWM SERIE 12 E SERIE 10			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 151,93	Valor Total: 911,58	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	532	30.823.167/0001-13	160,10	151,93		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	223	32.310.921/0001-47	160,10	150,69		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	060	32.204.121/0001-41	160,10	152,00	0,8693	Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:38
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: SENSOR PRESSÃO TUBO DIST. MWM SERIE 12			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 864,02	Valor Total: 8.640,20	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	870	30.823.167/0001-13	865,63	864,02		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	139	32.204.121/0001-41	865,63	865,00		Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:39
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

--	--	--	--	--	--	--

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BOSCH Modelo: BOSCH
Descrição: SENSOR DE CONDENSADOR DE AR MWM SERIE 12
Quantidade: 16 **Valor Unit.:** 379,76 **Valor Total:** 6.076,16

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	888	30.823.167/0001-13	380,11	379,76		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	388	32.204.121/0001-41	380,11	380,00		Sim

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:39
LOTE 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BOSCH Modelo: BOSCH
Descrição: SENSOR DE TEMPERATURA MWM SERIE 12
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 540,02 **Valor Total:** 10.800,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	309	30.823.167/0001-13	541,17	540,02		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	943	32.204.121/0001-41	541,17	541,00		Sim

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:39
LOTE 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BOSCH Modelo: BOSCH
Descrição: SENSOR DE ROTAÇÃO MWM SERIE 12
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 596,88 **Valor Total:** 11.937,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	512	30.823.167/0001-13	597,16	596,88		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	198	32.204.121/0001-41	597,16	597,00		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:39
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: FILTRO RACOL COMPLETO MWM SERIE 12			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 209,76	Valor Total: 4.195,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	236	30.823.167/0001-13	220,88	209,76		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	054	32.310.921/0001-47	220,88	209,53		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	262	32.204.121/0001-41	220,88	210,00	0,2243	Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:39
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BZ	Modelo: BZ
Descrição: CRUZETA P/ ONIBUS VOLKS 15 190			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 341,80	Valor Total: 10.254,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	909	30.823.167/0001-13	359,98	341,80		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	152	32.310.921/0001-47	359,98	337,12		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	974	32.204.121/0001-41	359,98	338,00	0,2610	Sim

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:39
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCHESTER	Modelo: ROCHESTER
Descrição: ALAVANCA DE SETA VOLARE V8L			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 321,03	Valor Total: 9.630,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	275	30.823.167/0001-13	323,12	321,03		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	119	32.204.121/0001-41	323,12	321,90		Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:39
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCHESTER	Modelo: ROCHESTER
Descrição: FUSIVEL DE LAMINA DE 5 A 40			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,46		Valor Total: 196,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	507	30.823.167/0001-13	2,59	2,46		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	898	32.310.921/0001-47	2,59	0,79		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	705	32.204.121/0001-41	2,59	2,50	216,4557	Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:39
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCHESTER	Modelo: ROCHESTER
Descrição: RELE 5 PINOS 24V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 40,91		Valor Total: 818,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	788	30.823.167/0001-13	42,71	40,91		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	072	32.310.921/0001-47	42,71	39,77		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	467	32.204.121/0001-41	42,71	42,71	7,3925	Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:39
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCHESTER	Modelo: ROCHESTER
Descrição: RELE 5 PINOS 12V			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 34,26		Valor Total: 1.370,40

CLASSIFICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	908	30.823.167/0001-13	35,87	34,26		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	659	32.310.921/0001-47	35,87	32,52		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	397	32.204.121/0001-41	35,87	35,20	8,2411	Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:39
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KOYO	Modelo: KOYO
Descrição: ROLAMENTO CARDAN VOLARE V8L			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 156,55	Valor Total: 6.262,00	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	359	30.823.167/0001-13	164,96	156,55		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	139	32.310.921/0001-47	164,96	154,87		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	137	32.204.121/0001-41	164,96	164,00	5,8953	Sim

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:39
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KOYO	Modelo: KOYO
Descrição: ROLAMENTO CARDAN ONIBUS VOLKS 15 190			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 267,93	Valor Total: 8.037,90	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	547	30.823.167/0001-13	282,33	267,93		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	206	32.310.921/0001-47	282,33	236,76		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	863	32.204.121/0001-41	282,33	238,00	0,5237	Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:40
LOTE 44

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: CAMPANA DE FREIO TRASEIRO ONIBUS VOLKS 15 190			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 602,64	Valor Total: 6.026,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	362	30.823.167/0001-13	604,27	602,64		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	457	32.204.121/0001-41	604,27	603,50		Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:40
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: CAMPANA DE FREIO TRASEIRA VOLARE V8L			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 603,49	Valor Total: 6.034,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	977	30.823.167/0001-13	604,27	603,49		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	900	32.204.121/0001-41	604,27	604,00		Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:40
LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: NAKATA
Descrição: BATENTE DO FEIXE DE MOLAS ONIBUS VOLKS 15 190			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 163,78	Valor Total: 2.292,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	717	30.823.167/0001-13	171,91	163,78		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	098	32.310.921/0001-47	171,91	138,16		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	770	32.204.121/0001-41	171,91	140,00	1,3318	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:40
LOTE 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: LANTERNA DE FAROL ONIBUS VOLKS 15 190			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 157,93	Valor Total: 4.737,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	450	30.823.167/0001-13	158,28	157,93		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	003	32.204.121/0001-41	158,28	158,20		Sim

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:40
LOTE 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: LANTERNA DE FAROL VOLARE V8L			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 151,68	Valor Total: 4.550,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	506	30.823.167/0001-13	159,83	151,68		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	018	32.310.921/0001-47	159,83	132,23		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	983	32.204.121/0001-41	159,83	132,40	0,1286	Sim

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:40
LOTE 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: LAMPADA 2 POLOS 12V			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,33	Valor Total: 379,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	176	30.823.167/0001-13	6,67	6,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	033	32.310.921/0001-47	6,67	5,24		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	370	32.204.121/0001-41	6,67	6,60	25,9542	Sim

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:41
LOTE 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: LAMPADA 2 POLOS 24V			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,80	Valor Total: 588,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	516	30.823.167/0001-13	10,33	9,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	122	32.310.921/0001-47	10,33	9,27		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	353	32.204.121/0001-41	10,33	10,30	11,1111	Sim

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:41
LOTE 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FANIA	Modelo: FANIA
Descrição: ACELERADOR VOLKS 15 190 ONIBUS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.999,75	Valor Total: 15.998,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	599	30.823.167/0001-13	2.070,80	1.999,75		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	486	32.204.121/0001-41	2.070,80	2.000,00		Sim

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:41
LOTE 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SPEEDMAX	Modelo: SPEEDMAX
Descrição: PNEU 295/80R 22,5			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2.358,53	Valor Total: 47.170,60	

CLASSIFICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	544	30.823.167/0001-13	2.438,50	2.358,53		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	882	09.017.325/0001-51	5.000,00	2.358,52		Sim

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:41
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: BICO INJETOR - MOTOR MWM			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 183,98	Valor Total: 1.471,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	344	30.823.167/0001-13	184,14	183,98		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	235	32.204.121/0001-41	184,14	184,10		Sim

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:41
LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVES MECÂNICAS DIVERSAS - MÁQUINAS PESADAS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 345,04	Valor Total: 20.702,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	498	30.823.167/0001-13	347,22	345,04		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	365	32.204.121/0001-41	347,22	345,40		Sim

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:41
LOTE 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA 23MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,78	Valor Total: 257,80	

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	870	30.823.167/0001-13	26,74	25,78		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	683	32.310.921/0001-47	26,74	25,35		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	927	32.204.121/0001-41	26,74	26,70	5,3254	Sim

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:41
LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA 24MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,17		Valor Total: 401,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	494	30.823.167/0001-13	42,07	40,17		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	099	32.310.921/0001-47	42,07	36,08		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	781	32.204.121/0001-41	42,07	37,60	4,2129	Sim

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:42
LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA 26 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 34,38		Valor Total: 343,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	468	30.823.167/0001-13	36,23	34,38		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	877	32.204.121/0001-41	36,23	34,30		Sim

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:42
LOTE 58

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA 27MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 44,26	Valor Total: 442,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	613	30.823.167/0001-13	45,69	44,26		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	735	32.204.121/0001-41	45,69	45,20		Sim

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:42
LOTE 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA 28MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 55,57	Valor Total: 555,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	417	30.823.167/0001-13	56,36	55,57		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	542	32.204.121/0001-41	56,36	56,30		Sim

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:42
LOTE 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA 30MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 59,81	Valor Total: 598,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	368	30.823.167/0001-13	61,97	59,81		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	944	32.204.121/0001-41	61,97	60,60		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:42
LOTE 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA 32MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 95,15	Valor Total: 951,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	294	30.823.167/0001-13	95,43	95,15		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	241	32.204.121/0001-41	95,43	95,40		Sim

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:42
LOTE 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA 7MM BASIC			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,07	Valor Total: 110,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	926	30.823.167/0001-13	11,47	11,07		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	650	32.204.121/0001-41	11,47	11,40		Sim

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:42
LOTE 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA 8MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,77	Valor Total: 117,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	203	30.823.167/0001-13	12,35	11,77		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	034	32.204.121/0001-41	12,35	12,30		Sim

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:42
LOTE 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA 9 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,11		Valor Total: 81,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	620	30.823.167/0001-13	8,29	8,11		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	196	32.204.121/0001-41	8,29	8,29		Sim

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:42
LOTE 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA 10MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,86		Valor Total: 128,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	041	30.823.167/0001-13	13,55	12,86		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	793	32.204.121/0001-41	13,55	13,50		Sim

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:42
LOTE 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA 11MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,20		Valor Total: 142,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	551	30.823.167/0001-13	14,37	14,20		Sim

DECLASSIFICADOS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	180	32.204.121/0001-41	14,37	14,30		Sim

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:42
LOTE 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA 12MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,28	Valor Total: 152,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	492	30.823.167/0001-13	16,10	15,28		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	568	32.204.121/0001-41	16,10	16,00		Sim

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:43
LOTE 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA 13MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,74	Valor Total: 207,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	759	30.823.167/0001-13	21,23	20,74		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	611	32.204.121/0001-41	21,23	21,20		Sim

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:43
LOTE 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA 14MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,35	Valor Total: 163,50	

CLASSIFICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	063	30.823.167/0001-13	16,78	16,35		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	381	32.204.121/0001-41	16,78	16,78		Sim

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:43
LOTE 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA 15MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,93	Valor Total: 179,30	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	884	30.823.167/0001-13	18,08	17,93		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	642	32.204.121/0001-41	18,08	18,08		Sim

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:43
LOTE 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA 16MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,63	Valor Total: 196,30	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	209	30.823.167/0001-13	20,57	19,63		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	262	32.204.121/0001-41	20,57	20,57		Sim

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:43
LOTE 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA/17MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,59	Valor Total: 305,90	

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	441	30.823.167/0001-13	30,67	30,59		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	695	32.204.121/0001-41	30,67	30,67		Sim

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:43
LOTE 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA/18MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,66		Valor Total: 276,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	716	30.823.167/0001-13	28,00	27,66		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	706	32.204.121/0001-41	28,00	27,90		Sim

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:23
LOTE 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA/19MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,70		Valor Total: 267,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	809	30.823.167/0001-13	27,33	26,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	803	32.204.121/0001-41	27,33	27,33		Sim

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:24
LOTE 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA/20MM
Quantidade: 10 Valor Unit.: 21,85 Valor Total: 218,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	801	30.823.167/0001-13	22,82	21,85		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	452	32.204.121/0001-41	22,82	22,80		Sim

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:24
LOTE 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA/21MM
Quantidade: 10 Valor Unit.: 23,71 Valor Total: 237,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	085	30.823.167/0001-13	24,40	23,71		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	733	32.204.121/0001-41	24,40	24,39		Sim

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:24
LOTE 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA/22MM
Quantidade: 10 Valor Unit.: 26,81 Valor Total: 268,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	736	30.823.167/0001-13	27,36	26,81		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	718	32.204.121/0001-41	27,36	27,30		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:24
LOTE 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE RODA 22X24 LONGA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 184,11	Valor Total: 736,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	501	30.823.167/0001-13	185,34	184,11		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	920	32.204.121/0001-41	185,34	185,00		Sim

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:24
LOTE 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE RODA 27X32MM 450MM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 205,08	Valor Total: 820,32	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	209	30.823.167/0001-13	206,17	205,08		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	322	32.204.121/0001-41	206,17	206,00		Sim

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:24
LOTE 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: NAKATA
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO ÔNIBUS IVECO CITY CLASS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 816,10	Valor Total: 24.483,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	820	30.823.167/0001-13	816,67	816,10		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	393	32.204.121/0001-41	816,67	816,50		Sim

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:24
LOTE 81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: NAKATA
Descrição: AMORTECEDOR TRAS. ÔNIBUS 0023913 VOLKS 15-190			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 615,95	Valor Total: 18.478,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	940	30.823.167/0001-13	649,00	615,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	728	32.310.921/0001-47	649,00	596,06		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	560	32.204.121/0001-41	649,00	597,00	0,1577	Sim

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:24
LOTE 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: NAKATA
Descrição: AMORTECEDOR TRAS.SUPER-COFAP L13059 ÔNIBUS VOLARE V8L			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 465,38	Valor Total: 13.961,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	076	30.823.167/0001-13	489,85	465,38		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	352	32.310.921/0001-47	489,85	456,04		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	878	32.204.121/0001-41	489,85	458,00	0,4298	Sim

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:25
LOTE 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: AUTOMÁTICO MOTOR DE PARTIDA 1987BE2017 ÔNIBUS 24V			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 347,89	Valor Total: 4.870,46	

CLASSIFICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	036	30.823.167/0001-13	352,88	347,89		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	322	32.204.121/0001-41	352,88	348,00		Sim

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:25
LOTE 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: NAKATA
Descrição: BARRA DE DIREÇÃO LATERAL ÔNIBUS VOLARE V8L			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.068,82	Valor Total: 10.688,20	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	454	30.823.167/0001-13	1.117,32	1.068,82		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	517	32.310.921/0001-47	1.117,32	998,75		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	389	32.204.121/0001-41	1.117,32	1.000,00	0,1252	Sim

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:25
LOTE 85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: NAKATA
Descrição: BUCHA BARRA ESTAB. DIANTEIRA CP3003 ÔNIBUS IVECO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 125,23	Valor Total: 5.009,20	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	522	30.823.167/0001-13	131,68	125,23		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	610	32.310.921/0001-47	131,68	121,22		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	247	32.204.121/0001-41	131,68	122,50	1,0559	Sim

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:25
LOTE 86

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NAKATA Modelo: NAKATA
Descrição: BUCHA BARRA TENSORA 38X65X32 JCR2228 ÔNIBUS IVECO
Quantidade: 30 Valor Unit.: 92,36 Valor Total: 2.770,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	987	30.823.167/0001-13	97,32	92,36		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	151	32.204.121/0001-41	97,32	92,60		Sim

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:25
LOTE 87

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ROCHESTER Modelo: ROCHESTER
Descrição: CABO ENGATE CX MARCHA 2500MM ÔNIBUS VOLARE V8L
Quantidade: 12 Valor Unit.: 265,85 Valor Total: 3.190,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	527	30.823.167/0001-13	266,68	265,85		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	824	32.204.121/0001-41	266,68	266,60		Sim

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:25
LOTE 88

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VIPAL Modelo: VIPAL
Descrição: CALIBRADOR PRESSÃO PNEU ÔNIBUS/CAMINHÃO 10/150 P
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.319,94 Valor Total: 13.199,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	391	30.823.167/0001-13	1.336,56	1.319,94		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	773	32.204.121/0001-41	1.336,56	1.320,00		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:25
LOTE 89

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCHESTER	Modelo: ROCHESTER
Descrição: CATRACA DE FREIO AUTOMÁTICO ÔNIBUS VOLKS 15/190			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 543,66	Valor Total: 3.261,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	437	30.823.167/0001-13	572,23	543,66		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	306	32.310.921/0001-47	572,23	488,21		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	460	32.204.121/0001-41	572,23	490,00	0,3666	Sim

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:25
LOTE 90

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WABDO	Modelo: WABDO
Descrição: CHICOTE PEDAL ELETRÔNICO 6 VIAS 006254 ÔNIBUS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 132,85	Valor Total: 1.328,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	018	30.823.167/0001-13	136,30	132,85		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	163	32.204.121/0001-41	136,30	133,50		Sim

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:25
LOTE 91

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo: TRW
Descrição: CILINDRO MESTRE EMBREAGEM 0008145 ÔNIBUS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 416,55	Valor Total: 2.499,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	766	30.823.167/0001-13	417,22	416,55		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	319	32.204.121/0001-41	417,22	417,00		Sim

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:25
LOTE 92

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo: TRW
Descrição: CILINDRO MESTRE ÔNIBUS VOLKS 15/190 TRW			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 397,81	Valor Total: 4.773,72	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	296	30.823.167/0001-13	418,69	397,81		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	836	32.310.921/0001-47	418,69	396,70		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	526	32.204.121/0001-41	418,69	397,00	0,0756	Sim

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:26
LOTE 93

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WABDO	Modelo: WABDO
Descrição: COMPRESSOR DE AR ÔNIBUS VOLKS 15/190 MWM X12 II3521			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 4.599,48	Valor Total: 18.397,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	857	30.823.167/0001-13	4.837,21	4.599,48		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	849	32.310.921/0001-47	4.837,21	3.848,69		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	433	32.204.121/0001-41	4.837,21	3.850,00	0,0340	Sim

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:26
LOTE 94

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BZ	Modelo: BZ
Descrição: CRUZETA DO CARDAN ÔNIBUS VOLKS 15/190 NAKATA NUJL			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 408,60	Valor Total: 4.903,20	

CLASSIFICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	139	30.823.167/0001-13	429,84	408,60		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	467	32.310.921/0001-47	429,84	406,96		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	173	32.204.121/0001-41	429,84	407,00	0,0098	Sim

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:26
LOTE 95

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCHESTER	Modelo: ROCHESTER
Descrição: CUÍCA DE FREIO ÔNIBUS VOLKS 15-190 81650250			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.051,86	Valor Total: 12.622,32	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	494	30.823.167/0001-13	1.071,68	1.051,86		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	218	32.310.921/0001-47	1.071,68	988,87		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	465	32.204.121/0001-41	1.071,68	990,00	0,1143	Sim

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:26
LOTE 96

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCHESTER	Modelo: ROCHESTER
Descrição: CUÍCA DE FREIO TRAS.0064466 VOLKS 15-190 ÔNIBUS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 824,25	Valor Total: 4.945,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	980	30.823.167/0001-13	845,12	824,25		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	422	32.310.921/0001-47	845,12	788,89		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	815	32.204.121/0001-41	845,12	790,00	0,1407	Sim

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:26
LOTE 97

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCHESTER	Modelo: ROCHESTER
Descrição: DIAFRAGMA CUÍCA FREIO SAB 76404 8" ÔNIBUS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 62,23	Valor Total: 1.866,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	156	30.823.167/0001-13	65,57	62,23		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	884	32.310.921/0001-47	65,57	62,18		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	363	32.204.121/0001-41	65,57	65,50	5,3393	Sim

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:26
LOTE 98

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAN	Modelo: MAN
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL SEPARADOR BLINDADO ÔNIBUS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 200,47	Valor Total: 8.018,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	926	30.823.167/0001-13	211,24	200,47		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	184	32.310.921/0001-47	211,24	198,60		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	940	32.204.121/0001-41	211,24	209,50	5,4884	Sim

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:26
LOTE 99

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAN	Modelo: MAN
Descrição: FILTRO DE AR ÔNIBUS IVECO CITY CLASS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 192,46	Valor Total: 5.773,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	321	30.823.167/0001-13	202,80	192,46		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	901	32.310.921/0001-47	202,80	108,28		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	070	32.204.121/0001-41	202,80	109,00	0,6649	Sim

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:26
LOTE 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAN	Modelo: MAN
Descrição: FILTRO DE AR P/ ÔNIBUS VOLKS 15 190 WK 1000/20			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 242,60	Valor Total: 9.704,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	426	30.823.167/0001-13	255,01	242,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	040	32.310.921/0001-47	255,01	240,48		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	277	32.204.121/0001-41	255,01	241,00	0,2162	Sim

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:26
LOTE 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAN	Modelo: MAN
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL ÔNIBUS VOLARE V8 PSC706			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 173,42	Valor Total: 3.468,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	226	30.823.167/0001-13	182,45	173,42		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	861	32.310.921/0001-47	182,45	172,48		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	332	32.204.121/0001-41	182,45	174,00	0,8813	Sim

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:26
LOTE 102

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAN	Modelo: MAN
Descrição: FILTRO LUB.MWM ÔNIBUS PSL 908 W 1160			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 150,17	Valor Total: 4.505,10	

CLASSIFICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	689	30.823.167/0001-13	158,24	150,17		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	088	32.310.921/0001-47	158,24	149,80		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	160	32.204.121/0001-41	158,24	150,00	0,1335	Sim

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:27
LOTE 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAN	Modelo: MAN
Descrição: FILTRO LUBRI.ÔNIBUS/VW/FORD/FIAT/ MWM SERIE 10 X			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 160,74	Valor Total: 6.429,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	444	30.823.167/0001-13	163,83	160,74		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	620	32.204.121/0001-41	163,83	161,00		Sim

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:27
LOTE 104

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAN	Modelo: MAN
Descrição: FILTRO LUBRI.ÔNIBUS/VW/FORD/FIAT MWM SERIE			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 205,44	Valor Total: 51.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	291	30.823.167/0001-13	215,98	205,44		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	703	32.310.921/0001-47	215,98	204,94		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	342	32.204.121/0001-41	215,98	209,00	1,9811	Sim

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:27
LOTE 105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TRW Modelo: TRW
Descrição: JG PASTILHA FREIO ÔNIBUS IVECO CITY CLASS SYL22
Quantidade: 30 Valor Unit.: 631,62 Valor Total: 18.948,60

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	308	30.823.167/0001-13	663,86	631,62		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	060	32.310.921/0001-47	663,86	619,66		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	109	32.204.121/0001-41	663,86	621,00	0,2162	Sim

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:27
LOTE 106

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TRW Modelo: TRW
Descrição: JG PASTILHA FREIO TRASEIRA ÔNIBUS IVECO CITY CLASS SYL22
Quantidade: 40 Valor Unit.: 392,78 Valor Total: 15.711,20

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	159	30.823.167/0001-13	413,89	392,78		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	969	32.310.921/0001-47	413,89	382,90		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	656	32.204.121/0001-41	413,89	384,00	0,2873	Sim

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:27
LOTE 107

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AETON Modelo: AETON
Descrição: KIT DE EMBREAGEM 280 DISCO 4 MOLA ÔNIBUS IVECO CITY CLASS
Quantidade: 6 Valor Unit.: 2.499,62 Valor Total: 14.997,72

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	826	30.823.167/0001-13	2.552,50	2.499,62		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	632	32.310.921/0001-47	2.552,50	1.999,22		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	779	32.204.121/0001-41	2.552,50	2.000,00	0,0390	Sim
--------------------------------	-----	--------------------	----------	----------	--------	-----

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:27
LOTE 108

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SACHS	Modelo: SACHS
Descrição: KIT DE EMBREAGEM SACHS 6579 ÔNIBUS VOLKS 15/190 MWM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 7.699,12	Valor Total: 46.194,72	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	533	30.823.167/0001-13	7.978,98	7.699,12		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	287	32.310.921/0001-47	7.978,98	5.997,47		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	430	32.204.121/0001-41	7.978,98	5.999,00	0,0255	Sim

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:27
LOTE 109

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LONAFLEX	Modelo: LONAFLEX
Descrição: LONA DE FREIO FDS/88/AF/600 TRAS.ÔNIBUS IVECO CITY CLASS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 394,34	Valor Total: 4.732,08	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	696	30.823.167/0001-13	412,83	394,34		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	227	32.310.921/0001-47	412,83	338,84		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	912	32.204.121/0001-41	412,83	340,00	0,3423	Sim

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:27
LOTE 110

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LONAFLEX	Modelo: LONAFLEX
Descrição: LONA DE FREIO - L224STD DIANT.ÔNIBUS IVECO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 351,62	Valor Total: 4.219,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	786	30.823.167/0001-13	369,03	351,62		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	247	32.310.921/0001-47	369,03	345,09		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	195	32.204.121/0001-41	369,03	347,00	0,5535	Sim

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:27
LOTE 111

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LONAFLEX	Modelo: LONAFLEX
Descrição: LONA DE FREIO TRAS. FLX L-224 ÔNIBUS 15/190			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 354,98	Valor Total: 4.259,76	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	757	30.823.167/0001-13	374,03	354,98		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	593	32.310.921/0001-47	374,03	346,81		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	064	32.204.121/0001-41	374,03	348,00	0,3431	Sim

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:27
LOTE 112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCHESTER	Modelo: ROCHESTER
Descrição: MOLA PATIM FREIO 0021665 ÔNIBUS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 58,30	Valor Total: 2.332,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	965	30.823.167/0001-13	61,43	58,30		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	106	32.310.921/0001-47	61,43	58,03		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	956	32.204.121/0001-41	61,43	61,43	5,8590	Sim

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:28
LOTE 113

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

--	--	--	--	--	--	--

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FAMA Modelo: FAMA
Descrição: MOLA VW-100-2 DIANT.ONIBUS 15170/18/16180/210A
Quantidade: 12 Valor Unit.: 943,23 Valor Total: 11.318,76

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	404	30.823.167/0001-13	991,08	943,23		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	095	32.310.921/0001-47	991,08	899,76		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	413	32.204.121/0001-41	991,08	900,00	0,0267	Sim

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:28
LOTE 114

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BOSCH Modelo: BOSCH
Descrição: MOTOR DE PARTIDA ONIBUS VOLKS 15-190 8200357
Quantidade: 4 Valor Unit.: 2.784,48 Valor Total: 11.137,92

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	595	30.823.167/0001-13	2.933,83	2.784,48		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	149	32.204.121/0001-41	2.933,83	2.500,00		Sim
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	016	32.310.921/0001-47	2.933,83	2.598,86	3,9544	Sim

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:28
LOTE 115

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BOSCH Modelo: BOSCH
Descrição: PEDAL DO ACELERADOR PARCIAL 0060694 ONIBUS
Quantidade: 8 Valor Unit.: 126,37 Valor Total: 1.010,96

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	427	30.823.167/0001-13	127,54	126,37		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	385	32.204.121/0001-41	127,54	127,00		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:28
LOTE 116

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCHESTER	Modelo: ROCHESTER
Descrição: PEDAL DO ACELERADOR ONIBUS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.489,39	Valor Total: 8.936,34	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	218	30.823.167/0001-13	1.556,00	1.489,39		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	831	32.310.921/0001-47	1.556,00	1.399,34		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	361	32.204.121/0001-41	1.556,00	1.400,00	0,0472	Sim

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:28
LOTE 117

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCHESTER	Modelo: ROCHESTER
Descrição: PINÇA DE FREIO TRAS.ONIBUS IVECO CITY 42554991			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.668,28	Valor Total: 10.009,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	890	30.823.167/0001-13	1.669,09	1.668,28		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	329	32.204.121/0001-41	1.669,09	1.669,09		Sim

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:28
LOTE 118

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARCA	Modelo: ARCA
Descrição: PINO OLHAL MOLA TRAS.VW/FORD IRC 04/084 ONIBUS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 137,12	Valor Total: 4.113,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	747	30.823.167/0001-13	143,13	137,12		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	414	32.310.921/0001-47	143,13	135,49		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	644	32.204.121/0001-41	143,13	143,13	5,6388	Sim

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:28
LOTE 119

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARCA	Modelo: ARCA
Descrição: RETENTOR CUBO DIANT.0001772 VOLARE V8 ONIBUS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 136,78	Valor Total: 2.735,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	099	30.823.167/0001-13	143,75	136,78		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	349	32.310.921/0001-47	143,75	133,54		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	947	32.204.121/0001-41	143,75	135,00	1,0933	Sim

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:28
LOTE 120

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KOYO	Modelo: KOYO
Descrição: RETENTOR CUBO TRS.2000/00022156 VOLARE V8 ONIBUS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 129,90	Valor Total: 2.598,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	053	30.823.167/0001-13	136,67	129,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	784	32.310.921/0001-47	136,67	128,44		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	643	32.204.121/0001-41	136,67	136,00	5,8860	Sim

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:28
LOTE 121

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: ROLAMENTO CARDAN ONIBUS IVECO CITY CLASS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 387,04	Valor Total: 11.611,20	

CLASSIFICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	024	30.823.167/0001-13	388,83	387,04		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	355	32.204.121/0001-41	388,83	388,00		Sim

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:28
LOTE 122

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: SENSOR DE ROTAÇÃO MWM S12 0281002214 ONIBUS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 494,08	Valor Total: 5.928,96	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	101	30.823.167/0001-13	520,63	494,08		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	859	32.310.921/0001-47	520,63	492,29		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	794	32.204.121/0001-41	520,63	520,60	5,7507	Sim

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:28
LOTE 123

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCHESTER	Modelo: ROCHESTER
Descrição: SERVO DE EMBREAGEM WAB 970 051 228 ONIBUS 15-190			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.281,71	Valor Total: 19.690,26	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	322	30.823.167/0001-13	3.424,22	3.281,71		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	152	32.204.121/0001-41	3.424,22	2,00		Sim
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	578	32.310.921/0001-47	3.424,22	2.999,49	149874,5000	Sim

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:29
LOTE 124

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ROCHESTER Modelo: ROCHESTER
Descrição: TAMPA FILTRO AR VW/MB0060291
Quantidade: 6 Valor Unit.: 220,49 Valor Total: 1.322,94

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	045	30.823.167/0001-13	221,33	220,49		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	219	32.204.121/0001-41	221,33	221,00		Sim

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:29
LOTE 125

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ROCHESTER Modelo: ROCHESTER
Descrição: TERMINAL BARRA DIREÇÃO DR/ESQ ONIBUS IVECO 33540
Quantidade: 12 Valor Unit.: 216,89 Valor Total: 2.602,68

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	118	30.823.167/0001-13	228,55	216,89		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	919	32.310.921/0001-47	228,55	215,57		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	324	32.204.121/0001-41	228,55	217,00	0,6634	Sim

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:29
LOTE 126

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NAKATA Modelo: NAKATA
Descrição: TERMINAL CAMBIO 0054781 ONIBUS
Quantidade: 12 Valor Unit.: 305,65 Valor Total: 3.667,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	911	30.823.167/0001-13	305,97	305,65		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	734	32.204.121/0001-41	305,97	305,97		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:29
LOTE 127

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: NAKATA
Descrição: TERMINAL DIREÇÃO N221 ONIBUS VOLKS 15-190			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 209,06	Valor Total: 3.344,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	582	30.823.167/0001-13	219,09	209,06		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	699	32.310.921/0001-47	219,09	207,18		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	262	32.204.121/0001-41	219,09	213,00	2,8092	Sim

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:29
LOTE 128

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCHESTER	Modelo: ROCHESTER
Descrição: TERMINAL DIREÇÃO ONIBUS VOLKS 15-190 N220			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 257,31	Valor Total: 3.087,72	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	577	30.823.167/0001-13	270,41	257,31		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	482	32.310.921/0001-47	270,41	255,45		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	533	32.204.121/0001-41	270,41	270,41	5,8563	Sim

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:29
LOTE 129

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: TIRANTE CAMBIO 250MM 0028330 ONIBUS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 284,08	Valor Total: 3.408,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	315	30.823.167/0001-13	298,62	284,08		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	194	32.310.921/0001-47	298,62	282,99		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	339	32.204.121/0001-41	298,62	287,00	1,4170	Sim

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:29
LOTE 130

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: UNIDADE INJETORA 0986435541 MWM SR 12 ONIBUS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3.261,43	Valor Total: 39.137,16	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	819	30.823.167/0001-13	3.261,88	3.261,43		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	635	32.204.121/0001-41	3.261,88	3.261,88		Sim

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:29
LOTE 131

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP
Descrição: PNEU 1000R20 BORRAC.586-10.00-20H/16CL946 WESTLAND - COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2.219,88	Valor Total: 66.596,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	927	30.823.167/0001-13	2.223,71	2.219,88		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	370	32.204.121/0001-41	2.223,71	2.220,00		Sim

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:30
LOTE 132

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP
Descrição: PNEU 1000R20 BORRAC.586-10.00-20H/16CL946 WESTLAND - COTA RESERVADA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.223,35	Valor Total: 22.233,50	

CLASSIFICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	809	30.823.167/0001-13	2.223,71	2.223,35		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	777	32.204.121/0001-41	2.223,71	2.223,71		Sim

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:30
LOTE 133

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JKTYRE	Modelo: JKTYRE
Descrição: PNEU CARGA 1000X20 16L 146/142K CR600 LISO CENT - COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2.576,45	Valor Total: 77.293,50	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	181	30.823.167/0001-13	2.577,92	2.576,45		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	850	32.204.121/0001-41	2.577,92	2.577,00		Sim

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:30
LOTE 134

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JKTYRE	Modelo: JKTYRE
Descrição: PNEU CARGA 1000X20 16L 146/142K CR600 LISO CENT - COTA RESERVADA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.554,57	Valor Total: 25.545,70	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	781	30.823.167/0001-13	2.577,92	2.554,57		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	046	32.204.121/0001-41	2.577,92	2.555,00		Sim

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:30
LOTE 135

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCHESTER	Modelo: ROCHESTER
Descrição: GRAMPO FEIXE DE MOLA TRASEIRA RF-4000 ORIGINAL			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 166,41	Valor Total: 1.996,92	

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	595	30.823.167/0001-13	175,35	166,41		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	568	32.310.921/0001-47	175,35	165,44		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	061	32.204.121/0001-41	175,35	175,35	5,9901	Sim

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:30
LOTE 136

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: ALTERNADOR 24V 75 AMP ZM 90.103.01			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.480,76	Valor Total: 9.923,04	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	251	30.823.167/0001-13	2.562,97	2.480,76		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	400	32.204.121/0001-41	2.562,97	2.300,00		Sim
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	190	32.310.921/0001-47	2.562,97	2.394,57	4,1117	Sim

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:30
LOTE 137

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: REGULADOR DE VOLTAGEM 12V F000RS0102			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 393,83	Valor Total: 4.725,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	631	30.823.167/0001-13	396,00	393,83		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	259	32.204.121/0001-41	396,00	394,00		Sim

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:30
LOTE 138

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: REGULADOR DE VOLTAGEM 12V F000RS0103			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 248,74	Valor Total: 2.984,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	744	30.823.167/0001-13	248,94	248,74		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	978	32.204.121/0001-41	248,94	248,94		Sim

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:30
LOTE 139

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: REGULADOR DE VOLTAGEM 14V IK 5360			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 322,46	Valor Total: 3.869,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	147	30.823.167/0001-13	323,17	322,46		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	280	32.204.121/0001-41	323,17	323,17		Sim

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:30
LOTE 140

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAHLE	Modelo: MAHLE
Descrição: KIT MOTOR MWM TD229 358-K13800 TURBINADO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 859,87	Valor Total: 6.878,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	363	30.823.167/0001-13	906,08	859,87		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	589	32.204.121/0001-41	906,08	840,00		Sim
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	313	32.310.921/0001-47	906,08	847,60	0,9048	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:31
LOTE 141

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MWM	Modelo: MWM
Descrição: KIT MWM MASTER D229 922980192908 ORIGINAL MWM			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.505,12	Valor Total: 12.040,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	161	30.823.167/0001-13	1.505,16	1.505,12		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	371	32.204.121/0001-41	1.505,16	1.505,16		Sim

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:31
LOTE 142

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KOYO	Modelo: KOYO
Descrição: ROLAMENTO 32218			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 315,13	Valor Total: 5.042,08	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	993	30.823.167/0001-13	322,02	315,13		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	385	32.310.921/0001-47	322,02	282,86		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	395	32.204.121/0001-41	322,02	284,00	0,4030	Sim

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:31
LOTE 143

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KOYO	Modelo: KOYO
Descrição: ROLAMENTO 30312			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 262,91	Valor Total: 10.516,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	694	30.823.167/0001-13	277,02	262,91		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	754	32.310.921/0001-47	277,02	236,73		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	860	32.204.121/0001-41	277,02	237,00	0,1141	Sim

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:31
LOTE 144

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KOYO	Modelo: KOYO
Descrição: ROLAMENTO 47686/620			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 375,11	Valor Total: 15.004,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	650	30.823.167/0001-13	394,37	375,11		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG CAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	835	32.310.921/0001-47	394,37	355,49		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	265	32.204.121/0001-41	394,37	357,00	0,4248	Sim

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:31
LOTE 145

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETRAN	Modelo: ELETRAN
Descrição: BATERIA 100 AMP. S6X-100E			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.019,46	Valor Total: 12.233,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	260	30.823.167/0001-13	1.070,61	1.019,46		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	418	09.017.325/0001-51	2.000,00	988,89		Sim
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	099	32.204.121/0001-41	1.070,61	988,90	0,0010	Sim

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 10:42:31
LOTE 146

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETRAN	Modelo: ELETRAN
Descrição: BATERIA 60 AMP. 24 MESES			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 574,77	Valor Total: 4.598,16	

CLASSIFICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE	799	30.823.167/0001-13	584,34	574,77		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS	362	32.204.121/0001-41	584,34	500,00		Sim

AUTORIDADE: ELIAS DA SILVA SARAIVA